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del
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D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 23  hasta: 23   Ent.desde: 8  hasta: 8 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

23ENTIDAD : 8 FONDO NACIONAL DE LA CULTURA Y LAS 
ARTES

           7.930.649.818                        0            7.930.649.818              404.294.708              404.294.708            7.526.355.110

 100

 200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           7.190.649.818

             740.000.000

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

             404.294.708

                       0

           7.190.649.818

             740.000.000

           6.786.355.110

             740.000.000

           7.930.649.818                        0              404.294.708              404.294.708           7.930.649.818            7.526.355.110Total General: 

 150

 220

 290

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

           7.190.649.818

              40.000.000

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

                       0

           7.190.649.818

              40.000.000

             700.000.000

           6.786.355.110

              40.000.000

             700.000.000

  152

  222

  292

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

           7.190.649.818

              40.000.000

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

                       0

           7.190.649.818

              40.000.000

             700.000.000

           6.786.355.110

              40.000.000

             700.000.000

50

50

9

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

VARIOS

           7.190.649.818

              40.000.000

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

                       0

             404.294.708

                       0

                       0

           6.786.355.110

              40.000.000

             700.000.000

           7.190.649.818

              40.000.000

             700.000.000

CONTABILIDAD
Sello

CONTABILIDAD
Sello
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